
602 823 142 / www.dvorak-strechy.cz

kompletní dodávky střech a rekonstrukce
izolace spodních staveb, teras, balkónů

– prodej kompresorů Nuair, ALMiG, Kaeser, Atmos
– montáže, opravy a rekonstrukce rozvodů stl. vzduchu
– revize vyhrazených tlakových zařízení
– opravy a prodej kompresorů a jejich příslušenství

Rabštejnská Lhota 76, Chrudim
tel./fax.: 469 685 270  
mobil.: 603 531 768 / e-mail: info@t-servis.cz

Specializovaná prodejna:
Heřmanův Městec
tel.: 469 625 274 
mobil.: 736 456 953

www.t-servis.cz

VÝROBA•PRODEJ•SERVIS

KOMUNÁLNÍ, ZEMĚDĚLSKÉ a ZAHRADNÍ TECHNIKY

www. agrometall.cz

Nový Dvůr 938, 538 03 Heřmanův Městec

ZEMNÍ PRÁCE
Blažek Jaroslav / Čáslavská 220 / 538 03 Heřmanův Městec 
tel./fax: 469 696 071 / mobil: 603 809 768 
e-mail: blastaf1@seznam.cz / www.blastaf.cz

EcoWasteEnergy s. r. o.
Tovární 296, 538 04 Prachovice
+420 469 660 290
www.ecowasteenergy.cz

Elektroinstalace
POLÁK VLADIMÍR
538 03 Heřmanův Městec
U Hřiště 967

– kompletní dodávky elektroinstalace

– rekonstrukce elektroinstalace domů, 
   bytů, kanceláří atd.

– revize elektrických zařízení 
   a ručního nářadí

– montáže hromosvodů

– montáže a rekonstrukce veřejného 

+420 602 880 582    
polak_vladimir@volny.cz

HEŘMANŮV MĚSTEC s.r.o.

interier

Čáslavská 228, Heřmanův Městec, Tel./fax: 469 695 995, 776 340 567, email:info@kinterier.cz

Havlíčkova 516
538 03 Heřmanův Městec

+420 469 695 018 
cano@cano.cz

 www.cano.cz

Kamenosochařství GERHARD 
Heřmanův Městec
V areálu bývalé Sempry U Bažantnice

Tel.: 775 565 648

POMNÍKY A NÁHROBKY
KAMENICKÉ PRÁCE
VŠEHO DRUHU

WWW.CESKAZULA.COM

Projekce | Realizace | Servis
ASŘ | MaR | Slaboproud | Silnoproud

www.eportgroup.cz | info@eportgroup.cz

Elektroinstalace
pro 21. století

VÝSTAVBA RODINNÝCH  DOMŮ  
stavby@ekopanely.cz

KAM V H.   M.
AKCE  NA  HEŘMANOMĚSTECKU www.spokul.czHeřmanův Městec

KINO HEŘMANŮV MĚSTEC – VÍCE, NEŽ JEN FILMY
komfortní křesla v celém sále / moderně vybavené digitální 3D kino / klimatizace / široká nabídka filmových 

představení / projekt Bio seniorů /  pravidelné cestovatelské večery / filmové festivaly s cestopisnou  
tématikou / divadelní představení a koncerty / zábavné večery a show /  besedy s hosty a zajímavá setkání / 

pronájem prostor pro vaše soukromé akce / kavárna s možností videoprojekce

PROFESIONÁLNÍ 
PŘÍPRAVA STAVEB

 Heřmanův Městec, náměstí Míru 178

tel.: 732 542 849 
e-mail: papirnictvihm@seznam.cz
fcb: Papírnictví Heřmanův Městec

HEŘMANŮV MĚSTEC HAVLÍČKOVA 304

+420 777 095 102
www.jmauto.cz

AUTOSERVIS
Jirásek Martin

Na Valech 176 / 537 01 Chrudim II / tel.: 724 560 474

538 03 Heřmanův Městec
U Bažantnice 790

www.votop-korecek.cz

VODA  •  TOPENÍ  •  PLYN

Jan Koreček

tel.: +420 721 475 459
e-mail: KorecekJan@seznam.cz

1. 1. 2023–15. 1. 2023 
Tříkrálová sbírka
Tříkráloví koledníci budou putovat dům od domu a přinesou vám přání všeho dobrého. Přitom 
poprosí o finanční dar do úředně zapečetěné kasičky na pomoc lidem v nouzi. Přispět lze online 
na sbírkový účet: 66008822/0800 s variabilním symbolem 777955008, který je určen přímo pro 
Oblastní charitu Chrudim. Více informací na www.charita.cz. / Charita Česká republika, T ‑mobile, 
Česká televize, Český rozhlas, Česká pošta

Neděle 1. 1. 2023  13.15 
Novoroční vykročení
Odjezd z vlakového nádraží ve 13.30 do Choltic. Z choltického nádraží se vydáme k zámku a přes 
rozhlednu Barborku zpět do Heřmanova Městce.
Spolek přátel Heřmanova Městce

Pondělí 2. 1. 2023 13.30 RC Radovánek
Pondělní hodinová cvičení
Začínáme opět v novém roce. Cvičení každé pondělí od 13.30 hodin. / energeia, o. p. s., APŽ

Středa 4. 1. 2023  8.30 
Z Čeperky do Lázní Bohdaneč
Odjezd z autobusového nádraží. Pěšky cca 10 km. / energeia, o. p. s., APŽ

Čtvrtek 5. 1. 2023 13.30 
Z Vápenného Podola do HM
Odjezd z autobusového nádraží. / energeia, o. p. s., APŽ

Sobota 7. 1. 2023  20.00 Sokolovna HM
Sportovní ples
Tradiční ples TJ Jiskra H. Městec. / TJ Jiskra, z.s.

Pondělí 9. 1. 2023 15.30 Kulturní místnost DPS, Masarykovo náměstí, HM
Hrátky s drátky a korálky
Vše potřebné přiveze lektorka. Spoluúčast 20 Kč. Více informací na tel. 724 215 103. / Klub aktiv‑
ních seniorů

Úterý 10. 1. 2023  14.00 Multifinkční centrum, nám. Míru, HM
Feldenkraisova metoda
Začínáme opět v novém roce. Cvičení každé úterý od 14 hodin. / energeia, o. p. s., APŽ

Úterý 10. 1. 2023  15.30 RC Radovánek
Otevřený Radovánek
Otevřená herna, diskuse, sdílení a spousta dalšího. Přijďte se na začátek roku společně „zastavit“ 
s dětmi nebo sami. Můžeme sdílet zážitky a dojmy z uplynulých týdnů, nebo třeba jen poslou‑
chat a být součástí. Co od takového odpoledne očekávat? Nabídneme vám kávu, čaj a necháme 
zábavě volný průběh. Nově příchozí se mohou seznámit s prostory a zároveň poznat novou ko‑
ordinátorku Radovánku pro rok 2023 a možná i mnohem víc. Vstupné 60 Kč. / RC Radovánek, z.s.

Středa 11. 1. 2023  17.00 Kino HM, nám. Míru
Bio seniorů – Vánoční příběh
Nová česká komedie s hvězdným hereckým obsazením. Vstupné pouze 70 Kč v rámci projektu 
Bio seniorů. / SPOKUL HM, p. o.

Čtvrtek 12. 1. 2023 14.00 RC Radovánek
Hrajeme karty a jiné hry
Pojďme něco udělat pro své duševní zdraví. / energeia, o. p. s., APŽ

Sobota 14. 1. 2023 18.00 Kinokavárna, nám. Míru, HM
Cestovatelský kvíz
Zajímá vás cestování, zeměpis a zajímavosti ze světa? Přijďte si zasoutěžit a strávit příjemný večer 
s novým cestovatelským kvízem v naší kinokavárně. / SPOKUL HM, p. o.

Úterý 17. 1. 2023  15.30 Kulturní místnost DPS, Masarykovo náměstí, HM
Keramika
Dotvoříme košíky z pediku. Doneste si s sebou nůž. Spoluúčast 50 Kč. Více informací na tel. 
724 215 103. / Klub aktivních seniorů

Čtvrtek 19. 1.  18.00 Kino HM, nám. Míru
Americký severozápad - cestovatelský večer
Na severozápadě USA leží stát Washington ‑ neuvěřitelně krásná a pestrá země. Mutimediální 
diashow Martina Loewa. Předprodej vstupenek v TIC Pohůdka HM nebo on ‑line na www.kino‑
hm.cz. / SPOKUL HM, p. o.

20. 1.–22. 1. 2023   RC Radovánek
Žít s respektem s Tatjanou a Pavlem Kopřivovými
Kurz o výchově pro rodiče. Rozsah 42 výukových hodin. Kurz je akreditován MŠMT. Cena celého 
kurzu 3000 Kč. Možnost přihlášení na https://energeia.cz/prihlaska nebo na rcradovanek@cent‑
rum.cz / RC Radovánek, z.s.

Pátek 20. 1. 2023  20.00 Sokolovna HM
Diskotéka v sokolovně
Další taneční zábava v rytmu disca. DJ bude upřesněn. / SPOKUL HM, p. o.

Sobota 21. 1. 2023 7.30 
Z Kostelce nad Orlicí do Čermné
Odjezd z vlakového nádraží. Ujdeme cca 12 km. / energeia, o. p. s., APŽ

Sobota 21. 1. 2023  15.00 Kino HM, nám. Míru
O princezně, která ráčkovala (divadlo)
Divadelní pohádka. Vstupné 150 Kč. Předprodej v TIC Pohůdka HM nebo na www.kinohm.cz
SPOKUL HM, p. o.

Neděle 22. 1. 2023  13.00 Sokolovna HM
Taneční odpoledne nejen pro seniory
K tanci a poslechu vám bude hrát Zámecké duo. Přijďte si zatančit, pobavit se nebo jen tak po‑
sedět do městské sokolovny! / SPOKUL HM, p. o.

Neděle 22. 1. 2023  17.00 Synagoga HM
Trio Bel Canto
Cyklus Hudební večery v synagoze. Koncert zahrnuje skladby skladatelů z období baroka a kla‑
sicismu jako jsou J. S. Bach, A. Vivaldi, W. A. Mozart a další v oblíbené kombinaci sopránu, flétny 
a kytary. / SPOKUL HM, pa.o.

Úterý 24. 1. 2023  15.30 Kulturní místnost DPS, Masarykovo náměstí, HM
Keramika
Tvoření z keramické hlíny. Doneste si s sebou pracovní hadr a nůž. Spoluúčast 50 Kč. Více infro‑
mací na tel. 724 215 103. / Klub aktivních seniorů

Čtvrtek 26. 1. 2023  14.00
Pěšky z Holotína do Choltic
Odjezd z autobusového nádraží. Zdravotní vycházka. / energeia, o. p. s., APŽ

Pátek 27. 1. 2023   19.00  Kinokavárna, nám. Míru, HM
Degustace rumů
Rezervace nutná. Předprodej vstupenek na www.kinohm.cz nebo v TIC Pohůdka HM. / SPOKUL 
HM, p. o.

Sobota 28. 1. 2023 20.00 Sokolovna HM
MOGUL Rock – taneční zábava
Taneční zábava se známou rockovou skupinou. Vstupenky v prodeji jen na místě. 
/ Monika Jandová

LEDEN 2023

Program městského kina 2023:
Program městského kina vychází vždy 1× za 2 týdny a najdete ho 
spolu s dalšími podrobnostmi na webu 
www.kinohm.cz

CHYSTÁ SE NA ÚNOR 2023

Čtvrtek 2. 2. 2023 18.00  Kino HM, nám. Míru
CESTOVATELSKÝ VEČER – 2000 KM S KOLOBĚŽKOU PO IRSKU
Co všechno se dá zažít za 40 dní na 2000 km dlouhém putování podél pobřeží Irska na koloběžce? 
Předprodej vstupenek v TIC Pohůdka HM nebo on ‑line na www.kinohm.cz. / SPOKUL HM, p. o.

Pátek 3. 2. 2023 19.00  Sokolovna HM
TANČÍRNA
Večer pro všechny milovníky společenského tance. Hrát vám bude téměř nepřetržitě DJ, který 
má připravenou vybranou taneční hudbu. / SPOKUL HM, p. o.

Čtvrtek 16. 2. 2023 18.00  Kino HM, nám. Míru
CESTOVATELSKÝ VEČER – TOMÍK NA CESTÁCH – AFRIKA S TUKTUKEM
Cestovatel Tomáš Vejmola se vydal na další bláznivou cestu. Tentokrát vyrazil s oblíbenou tří‑
kolkou do Afriky. Předprodej vstupenek v TIC Pohůdka HM nebo on ‑line na www.kinohm.cz. / 
SPOKUL HM, p. o.

17.–19. 2. 2023   RC Radovánek
ŽÍT S RESPEKTEM S TATJANOU A PAVLEM KOPŘIVOVÝMI
Kurz o výchově pro rodiče. Rozsah 42 výukových hodin. Kurz je akreditován MŠMT.  
Cena celého kurzu 3000 Kč. Možnost přihlášení na https://energeia.cz/prihlaska nebo na   
rcradovanek@centrum.cz / RC Radovánek, z.s.

Sobota 18. 2. 2023 19.00  Sokolovna HM
NA ZLATÉM JEZEŘE (DIVADLO)
Divadelní představení se Simonou Stašovou a Ladislavem Frejem v hlavních rolích.  
Předprodej vstupenek v TIC Pohůdka HM nebo on ‑line na www.spokul.cz. / SPOKUL HM, p. o.

Pátek 24. 2. 2023 20.00  Sokolovna HM
ODYSSEA – TANEČNÍ ZÁBAVA
Taneční zábava s populární kapelou. Předprodej vstupenek bude možný v TIC Pohůdka a onli‑
ne na: www.spokul.cz / SPOKUL HM, p. o.


